Gemeindeverwaltungsverband Reichenbach an der Fils

73262 Reichenbach an der Fils, 19. März 2024

An die Mitglieder der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes

Einladung zu einer Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes

Sehr geehrte Damen und Herren,

am

Montag, 13.05.2024, Beginn 18:00 Uhr

findet im Rathaus Reichenbach - Ratssaal eine Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes statt.

Hierzu lade ich Sie ein.

Mit freundlichen Grüßen

Richter Verbandsvorsitzender

Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverwaltungsverbandes am 13.05.2024

TAGESORDNUNG - ÖFFENTLICH

- 1. Bekanntgaben
- 2. Feststellung der Jahresrechnung 2023 Vorlage: GVV/2024/002
- 3. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2024 Vorlage: GVV/2024/001
- 4. Mitteilungen und Sonstiges